
252 Půdní jamkovače



Výkonný stroj pro efektivní práci.  
I v tvrdých půdách.
ƒ

Půdní jamkovače, příslušenství a díly 255255



Půdní jamkovače detailně  
ƒ

Upozorňujeme, že zde uvedenými vlastnostmi nejsou vybaveny všechny produkty. Na této stránce jsou popsány jen ty nejdůležitější.  

Další informace a odkazy naleznete od strany 426 a na webových stránkách stihl.cz.

04  SNADNÉ VEDENÍ

03 KOMFORTNÍ OVLÁDÁNÍ

02  MÉNĚ NAMÁHAVÁ PRÁCE

01 Velmi výkonný motor

Technika

01 MOTOR STIHL 4-MIX®

Kombinuje výhody dvoutaktního a čtyřtaktního motoru. 

Nízká spotřeba, málo zplodin, není nutná výměna oleje. 

Příjemný zvuk. Vynikající výkon a vysoký točivý moment.

Pohodlí

02 ANTIVIBRAČNÍ SYSTÉM STIHL

Snižuje přenos vibrací motoru na držadla, a tím i na tělo. 

Pro příjemnější a pohodlnější práci. 

03 MULTIFUNKČNÍ RUKOJEŤ OVLÁDANÁ JEDNOU 
RUKOU

Všechny ovládací prvky pro ovládání motoru jsou 

 integrovány v levé rukojeti. Obsluha stroje se provádí 

stiskem prstu.

04 VELKOPLOŠNÝ OPĚRNÝ POLŠTÁŘEK

Během práce se opírá o tělo nebo nohu a poskytuje 

 vysoký komfort a přesné vedení jamkovače.

Bezpečnost

05 BRZDA VRTÁKU QUICKSTOP

Brzda vrtáku QuickStop se spouštěcí pákou přeruší  

provoz, pokud se vrták zasekne. Pomocí brzdy  

se dá zaseknutý vrták opět vyšroubovat ven.

05  Větší  
bezpečnost

254 Rozbrušovací stroje a jamkovače



BT 131
36,3 cm3 • 1,4 kW / 1,9 k • 10,0 kg ①

Vysoce výkonný jamkovač s brzdou vrtáku QuickStop,  

motorem STIHL 4-MIX®, antivibračním systémem STIHL, 

jednoruční multifunkční rukojetí, vzduchovým filtrem  

s dlouhou životností a velkým opěrným polštářkem.  

Vrtací nástroj není součástí dodávky. 

Vhodná paliva a maziva

Naleznete  od strany 328

① Hmotnost s prázdnou nádrží, bez vrtacího nástroje

Půdní jamkovače, 
příslušenství  
a díly 
ƒ

 ● Všestranné použití, např. v zahradnictví 

a terénních úpravách, zemědělství, lesnictví 

nebo stavebnictví

 ● Ideální k vrtání otvorů do země pro plotové 

sloupky, sazenice rostlin nebo stromky  

a k odebírání vzorků půdy

 ● Dodávají se různé vrtáky, prodloužení 

tyče, opěrné polštářky a sklíčidla jako 

příslušenství

255Rozbrušovací stroje a jamkovače

S
e

č
e

n
í 

a
 p

é
č

e
 o

 z
e

l
e

ň



Z
d

vi
h

o
vý

 o
b

je
m

 (
cm

3)

V
ýk

o
n

 (
k

W
 /

 k
)

H
m

o
tn

o
st

 ①
 (

kg
)

H
la

d
in

a
 a

ku
st

ic
ké

h
o

 t
la

ku
 ②

 (
d

B
(A

))

H
la

d
in

a
 a

ku
st

ic
ké

h
o

 v
ýk

o
n

u
 ②

 (
d

B
(A

))

H
o

d
n

o
ta

 v
ib

ra
cí

 v
le

vo
 /

 v
p

ra
vo

 ③
 (

m
/s

2)

M
o

to
r 

S
T

IH
L

 (
2

-M
IX

 /
 4

-M
IX

®
)

O
tá

čk
y 

vř
e

te
n

a
 (

m
in

-1
 )

A
u

to
m

a
ti

ck
ý 

d
e

ko
m

p
re

sn
í 
ve

n
ti

l

V
zd

u
ch

o
vý

 fi
lt

r 
s 

d
lo

u
h

o
u

 ž
iv

o
tn

o
st

í

B
rz

d
a
 v

rt
á
ku

 Q
u

ic
kS

to
p

B
lo

ko
vá

n
í s

ta
rt

o
vá

n
í /

 z
p

ě
tn

é
h

o
 c

h
o

d
u

Jamkovače ④

BT 131 ⑤ 36,3 1,4 / 1,9 10,0 92 100 1,7 / 2,0 4-MIX® 200 ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

⬤⬤ Sériově ① Hmotnost s prázdnou nádrží, bez vrtacího nástroje

② K-hodnota podle směrnice 2006 / 42 / EG = 2,0 dB(A)

③ K-hodnota podle směrnice 2006 / 42 / EG = 2 m/s2

④ Vrtací nástroj není součástí dodávky

⑤ S velkým opěrným polštářkem

Servisní Kit 31 

Se servisním kitem 31 pro benzinové motorové stroje STIHL 

můžete provádět jednoduché údržbové úkony sami. K tomu 

dostanete v soupravě jednu zapalovací svíčku, palivový filtr 

a papírový filtr. Díky proaktivním, pravidelným standardním 

údržbám můžete chránit nejen komponenty stroje a součástky 

před nečistotou nebo poškozením, ale současně i zvýšit 

životnost svého motorového nářadí. Kromě univerzálního 

klíče, který jste již dostali spolu s motorovým nářadím STIHL, 

nepotřebujete pro údržbu žádný doplňkový nástroj. 

Pro BT 131, FR 131, FS 131, FS 311, HT 133 a KM 131

Obj. č. 4180 007 4103



O
b

j.
 č

.

P
rů

m
ě

r 
(m

m
)

D
é

lk
a
 (

m
m

)

V
h

o
d

n
ý 

p
ro

 p
ů

d
n

í 

ja
m

ko
va

č 

P
o

u
ži

tí

Příslušenství pro půdní jamkovače

Zemní vrták 4404 680 2006 60

695

BT 106, 

BT 106 C,  

BT 120 C,  

BT 121,  

BT 130, 

BT 131

Pro všechny druhy půdy.

4404 680 2009 90

4404 680 2012 120

4404 680 2015 150

4404 680 2020 200

4404 680 2030 300 750

Zemní vrták sázecí šnek

4311 680 2515 150 525

BT 106,  

BT 106 C,  

BT 120 C,  

BT 121,  

BT 130, 

BT 131

Speciální vrták k vrtání otvorů  

pro sázení rostlin, válcový tvar.

Zemní vrták  
srdcovitého tvaru

4404 680 1900 260 660

BT 106,  

BT 106 C,  

BT 120 C,  

BT 121,  

BT 130, 

BT 131

Speciální vrták ke kypření půdy  

a pro vysazování rostlin.

Prodlužovací tyče

       4311 680 2350                     –                            450

BT 106,  

BT 106 C,  

BT 120 C,  

BT 121,  

BT 130, 

BT 131

K prodloužení zemního vrtáku  

u hlubokých vrtaných otvorů.

Opěrný polštářek

       4313 748 2501                     –                               –

BT 121,  

BT 130, 

BT 131

Náhradní opěrný polštář.

257Rozbrušovací stroje a jamkovače

S
e

č
e

n
í 

a
 p

é
č

e
 o

 z
e

l
e

ň


	Půdní jamkovače

